改造项目成交公告

宁夏水发同心现代农业供水有限公司备品备件采购及维修改造项

目于2025年 12月19日在宁夏水务集团有限公司国采云电子招标投标

公共服务分平台进行了评审工作。在预成交结果公示期满无异议后，

确定排名第一的供应商为成交供应商，现将成交结果公告如下：

一标段成交供应商：银川美富特机电科技有限公司；

成交价：人民币（大写）肆拾贰万伍仟壹佰肆拾伍元整

（¥425145.00）。

交货期：合同签订后20日内。

四标段成交供应商：北阀智控（宁夏）科技有限公司；

成交价：人民币（大写）壹拾柒万伍仟柒佰贰拾元整（¥175720.00）。

服务期：自合同签订后 20日内。

五标段成交供应商：宁夏水投云澜科技股份有限公司；

成交价：人民币（大写）壹拾玖万玖仟元整（¥199000.00）。

服务期：自合同签订后 20日内。

采购人：宁夏水发同心现代农业供水有限公司

联系人：肖玉斌

电 话：17795522800

采购代理机构：宁夏水利水电工程咨询有限公司

联系人：顾少辉

电话：0951-3026586

2025 年 12月 23 日